
NK 4-taktSprint 2014 - 3 Spa
Karting Events

25 mei 2014VT1/VT3 - Vrije training
SoKaFran - 1050 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidKls PICMerk Laps

2 Jendrik Illner 45.126 131 83.77VT 1 Sr 1PCR 13

66 Luca Koster 45.219 12 0.0932 0.093 83.59VT 1 Sr 2BRM 13

44 Michael den Herder 45.467 10 0.2483 0.341 83.14VT 1 Sr 3Energy 11

4 Stef Jonker 45.595 3 0.1284 0.469 82.90VT 1 Sr 4Energy 3

98 Ruben Mey 45.930 10 0.3355 0.804 82.30VT 1 Sr 5Gillard 13

61 Jonas Schulz 46.324 6 0.3946 1.198 81.60VT 1 Sr 6LH2 7

63 Steven Westerhof 46.978 5 0.6547 1.852 80.46VT 1 Sr 7Corse 7

11 Thomas Kamp 47.624 12 0.6468 2.498 79.37VT 3 Jr 1Energy 13

142 Niels Brugman 47.745 5 0.1219 2.619 79.17VT 3 Jr 2Gillard 5

34 Ray Renirie 48.223 1 0.47810 3.097 78.39VT 1 Sr 8Gillard 1

14 Kirstin Heikoop 48.666 12 0.44311 3.540 77.67VT 3 Jr 3Gillard 12

7 Dirk Warmerdam 0NS VT 1 Sr 9Intrepid 0

26 Ed Torn 0NS VT 1 Sr 10Energy 0

42 Onno Tunsch 0NS VT 1 Sr 11Birel 0

 Tijdwaarnemer Sportcommissaris Wedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  45.126  in ronde  13  door nr. 2 : Jendrik Illner (PCR)

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu Tijdwaarneming door :  RSTime by TimeService

Uitslagen zijn onder voorbehoud van de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen

M. de Ruig L.P. Quartel/ P. van Oord
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